

FECHA	FACTURA
01 de Febrero del 2024 15:40:00	IMAZA7385
FOLIO FISCAL	
074B7627-0F2E-43B4-AAB2-2468F01D5716	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750106050001	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	2	ACEITE MIXTO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$90.00	
Base: 90.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020138400000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.755	ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$99.01	\$74.75	
Base: 74.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020123700000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.515	MOLLEJA POLL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$63.01	\$32.45	
Base: 32.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020138400000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.81	ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$99.00	\$80.19	
Base: 80.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179162543	50171551-Sal de mesa	2	SAL YD FL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102054521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$55.00	
Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179165890	50112005-Carne, procesada con aditivos	1	AU MORT 500G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179160346	50202311-Bebida mixta de polvo	1	GV NARANJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.02	\$3.02	
Base: 3.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.48									
000750649500879	50171550-Especies o extractos	1	GV SAL AJO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$16.50	
Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 497898561969445568612 TR No: 3790
--

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS SIETE PESOS 39/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$406.91
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$0.48
TOTAL	\$407.39

CADENA ORIGINAL
1.1 074B7627-0F2E-43B4-AAB2-2468F01D5716 2024-02-01T15:41:00 SST060807KU0 XloO6IikOgY4Rm295CYkKnv86FdscCkVn3ay9ZlhzgIwFphv+N6vSNpohwmWF374uqS7EfxSrpwMx5W+x72jy0ec8tHoo9Bia1d3tuzCZcVK68qRoxo5wVuCRp9qpKbP+I2Ao5ADLfUCBsrWSPYXaHdFPqSUsH8QE97721m1ehKyL5XwENoClqKvGmbf3S7FxU4kGHFUeSrJSCLjJ4HV4SMe18b45oYCZtNVAApwsurPfQHRk7nYITZam9jrwHpiJTfpeFFTlc8WopYckfG4fKp6eXxOlwa5jzBOIMiDlt84qUzzuLz1EM/cYZMd2ohYXDrAf3I5Ru+ebWhSlwK/5Q== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
XloO6IikOgY4Rm295CYkKnv86FdscCkVn3ay9ZlhzgIwFphv+N6vSNpohwmWF374uqS7EfxSrpwMx5W+x72jy0ec8tHoo9Bia1d3tuzCZcVK68qRoxo5wVuCRp9qpKbP+I2Ao5ADLfUCBsrWSPYXaHdFPqSUsH8QE97721m1ehKyL5XwENoClqKvGmbf3S7FxU4kGHFUeSrJSCLjJ4HV4SMe18b45oYCZtNVAApwsurPfQHRk7nYITZam9jrwHpiJTfpeFFTlc8WopYckfG4fKp6eXxOlwa5jzBOIMiDlt84qUzzuLz1EM/cYZMd2ohYXDrAf3I5Ru+ebWhSlwK/5Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Aa4OApXGVZS9ZkgIzk0QAPY0j3WGaxZjQQROh79sfDmTPO+gkIuShJGh2T0hr8Femjl5HbDJREvuhIKlv1AperzfmvnLHPNlbJw1dLYgbe/HMfyoLVqwCbpAlZ3P1oNL+odfTc444/G9fWShFXqcN6HDWWKxqJe4wvM7T6QgawTuNGQEdtB57D8UmYFHnhnsLr0T/sbrfaDnbOOgew2r1XHR67yP4qQg7nY68+FvQdaQfGaTUQK0cEkNTq3IR89Lujq/fld+JfvVLKTZJYYSOJZMcUnC/9l6705u2gs4VT9opXre4oL1eiq42VKtsAXH8iZgnwNxVHR4ZMIFhpzXeQ==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 01 de Febrero del 2024 15:40:00	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	01 de Febrero del 2024 15:41:00	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		